
この度、ジ・アウトレット広島にございます弊社 FC 店舗「第十八龍神丸西風新都店」におきまして、平成 30 年 6

月 12 日と 6 月 17 日ご飲食されたお客様に食中毒事故が発生いたしました。

発症されましたお客様には、多大なる苦痛とご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。また、

同店舗をご利用いただいておりますお客様や関係者の皆様にも多大なご迷惑やご心配をおかけいたしましたことを

重ねてお詫び申し上げますとともに、広島市保健所の指導により平成３０年６月２１日より休業させていただきま

すことをお知らせいたします。今回の事故に関する原因及び行政指導内容等、詳しいことがわかりましたら改めて

弊社ホームページにてお知らせいたします。

弊社では、安心安全な食の提供に向けて、従業員教育の中でも衛生管理を徹底してまいりましたが、このような事

故を発生させてしまい、多くのお客様や関係者の皆様の信頼を裏切ることになってしまったことを重ねてお詫び申

し上げます。この度の一連の事故を厳粛に受け止め、深く反省するとともに、再発防止に向けてさらに食の安心安

全の確保に万全を期していく所存でございます。

龍神丸西風新都店で発生した食中毒事故に関する
お詫びとお知らせ

株式会社ピアーサーティー　

TEL. ０８６－４２６—１４７３ （担当：鈴木）

本件に関するお問い合わせ


